

Produktový list



CARPATHIA Francúzska polievka 45 g

Kód produktu:	055046021
EAN kód:	8585002432087
Krajina pôvodu:	Slovensko
Množstvo v kartóne:	24 ks

Základné informácie

CARPATHIA Francúzska polievka vrecko 45 g

Popis

- Polievky pripravujeme z kvalitných cestovín zo Slovenska, jemného póru a kúskov bravčového mäsa. - Každé balenie obsahuje 3 porcie. - Náš závod stále nájdete v Prievidzi. Aj vďaka tomu dokážeme vyrábať najobľúbenejšie* polievky na Slovensku. - Užite si tradičnú a skvelú chuť, na ktorú ste zvyknutí.

Francúzska polievka je z Prievidze Francúzsku polievku vymyslela v roku 1971 pani Darina Matyášová, ktorá vtedy pracovala v prievidzskej CARPATHII na vývoji polievok. Pani Darina Matyášová pracovala celý život iba v CARPATHII, nakoniec aj ako jej generálna riaditeľka. Francúzska polievka sa vďaka svojej nezameniteľnej chuti a vôni stala hneď po uvedení na trh obrovským hitom a vyrástli na nej celé generácie. Do tohto vrecúška sme zabalili: Jemný pór Kúsky bravčového mäsa Cestoviny zo Slovenska

Vedeli ste, že: Sušenie, čiže dehydratácia, je prastará overená metóda uchovávania potravín. Sušením sa odparí voda a potraviny tak môžeme uchovávať bez použitia konzervačných látok.

www.carpathia.sk www.nestle.cz

Značka

CARPATHIA

Pôvod

Krajina pôvodu: Slovensko

Skladovanie

- Skladujte v suchu pri izbovej teplote.
- Pri izbovej teplote

Príprava a použitie

Návod na prípravu: Obsah vrečka vsypeme do 0,75 litra vriacej vody a dobre zamiešame. Varíme na miernom ohni v nezakrytom hrnci 7 minút. Občas premiešame.

Vaša porcia: Dospelý: 250 ml > Dieťa: 2/3 porcie.

Zloženie

Múka z tvrdej pšenice, Jedlá soľ, Sušená zelenina (cibuľa 3,8 %, pór 2,3 %, mrkva 2 %), Bravčové mäso 6,5 %, Zemiakový škrob, Zvýrazňovače chuti (glutaman sodný, 5' - ribonukleotid disodný), Pšeničná múka, Sušený glukózový sirup, Slniečnicový olej, Arómy (obsahujú pšenicu), Pšeničný glutén, Sušené vaječné bielky, Droždie, Farbíva (obyčajný karamel, riboflavíny), Sušená petržlenová vňať, Dextróza (jednoduchý cukor), Palmový olej, Antioxidant (extrakty z rozmarínu), Cukor, Minerálna látka (jodičnan draselný), % - vzťahnuté na obsah zložky v celom výrobku

Výživové hodnoty Na 100 g

Ak je porcia 1/3 vrečka:

Energia 1416 kJ

335 kcal

Tuky 4,2 g

- z toho nasýtené mastné kyseliny 1,9 g

Sacharidy 58 g

- z toho cukry 7,3 g

Vláknina 4,6 g

Bielkoviny 14 g

Soľ 12,0 g

*Referenčný príjem priemerného dospelého (8400 kJ / 2000 kcal)

Balenie obsahuje 3 porcie

Porcia by mala byť upravená pre deti rôznych vekových kategórií

** Pripravenú podľa návodu

Alergény

Zeler:	Môže obsahovať	Obilniny obsahujúce lepok:	Obsahuje	Vajcia:	Obsahuje	Ryby:	Môže obsahovať	Mlieko:
--------	----------------	----------------------------	----------	---------	----------	-------	----------------	---------

Môže obsahovať mlieko, sóju, zeler a ryby.

Obsah balenia

45 g - Vrecko

Rozmery

Výška regálu:	156 mm
Šírka regálu:	126 mm
Hĺbka regálu:	15 mm

Hmotnosť

Brutto hmotnosť:	50 g
------------------	------